



Uutiskirje 04/2024



Oletteko Ylivieskan houkuttelevin työpaikka 2024?

Viime keväänä ensimmäisen kerran järjestetty houkuttelevin työpaikka-kilpailu saa nyt jatkoa.

Osallistukaa leikkimieliseen kilpailuun julkaisemalla yksi tai useampi postaus

yrityksenne Facebook ja/tai Instagram-tilillä **1.4-15.5. (Huom! Kilpailuaikaa jatkettu.)** välisenä aikana. Julkaisut voivat olla videoita tai kuvia ja tekstiä, joiden tarkoituksena on kertoa yrityksestänne työpaikkana ja miksi teillä on mukavaa olla töissä. Julkaisun voi tehdä kuka tahansa työyhteisönne jäsenistä, yrityksen koolla ei ole merkitystä. Julkaisun sisältönä voivat olla esimerkiksi työtilannekuvat, työntekijätarinat tai hauskat hetket työn arjessa.

Käyttäkää julkaisun yhteydessä ainakin seuraavia hashtageja:
#houkuttelevintyöpaikka24 #Ylivieska #Ylivieskassatöissä

Kilpailu tuo yrityksellenne erityisesti somenäkyvyyttä ja sen kautta on mahdollisuus vahvistaa positiivista kuvaa työnantajana.

Kilpailun arviointikriteereinä käytetään esim. julkaisun saamien reaktioiden määrää suhteessa seuraajien määrään. Video, hyvin kirjoitettu teksti ja monimuotoisuus julkaisussa vaikuttavat positiivisesti pistemäärään. Ylivieskan houkuttelevin työpaikka-kilpailun **palkintona on 500€ lahjakortti** paikalliseen yritykseen, jonka voi käyttää omavalintaisesti yrityksen virkistys- ja työhyvinvointitoimintaan.

Rohkeasti tekemään postauksia!

Lisätietoja: mukaan

Sanna Nissilä

Yritysasiantuntija

Rekryopo-hanke (ESR+)

044 429 4219 sanna.nissila@ylivieska.fi



Kohti kasvua -tapahtuma keskittyi hyvinvointiin

Kohti kasvua -tapahtuma keräsi viime viikonloppuna Akustiikkasaliin hienosti porukkaa. Hyvinvointiteeman ympärille oli koottu mielenkiintoinen ohjelmasetti. Kiitos Ylivieskan yrittäjille hienon tapahtuman mahdollistamisesta!



Yrittäjien aamupalat jatkuvat elokuussa

Elinvoimapalvelut tarjoavat yrittäjille neljäkertaa vuodessa aamupalaa. Yhteisen aamiaisen ohessa on tarjolla myös ajankohtaisia tietoisuuksia yrittäjiä kiinnostavista asioista. Huhtikuun aamupalalla kuultiin mm. kaavoituksesta ja tulevan kesän ohjelmatarjonnasta.

Aamupalan ohjelman suhteen voi esittää toivomuksia elinvoimapalveluille. Seuraavan kerran kokoonnumme aamutuimaan elokuussa 29. päivä. Kannattaa laittaa jo kalenteriin!



Osaamisesta kasvua!- valmennuksen

tavoitteena on, että tietoisuus osaamisen kokonaiskuvasta ja kasvutarpeista selkeytyy tulevaisuuden ennakoitujen muutokset huomioiden.

1. Valmennuskerta: torstaina **23.5 klo 14-16** (Wanha pankki, Kalajoki)
2. Valmennuskerta: tiistaina **4.6 klo 14-16** (Wanha pankki, Kalajoki)

Valmennuskerrat eivät ole samansisältöisiä. Halutessasi voit osallistua vain toiseen valmennuskertaan.

Valmentajana toimii business coach Mari Autio Taitoavain Oy:stä.



Some haltuun!-työpajassa

käydään läpi Facebook ja Instagram-tilien perustaminen sekä peruskäyttö.

Kalajoella tiistaina **28.5 klo 9-11** (Santa's Resort & Spa Hotel Sani)

Ylivieskassa keskiviikkona **29.5 klo 14-16** (Centrian tietokonehuone)

Molemmat valmennukset ovat samansisältöisiä. Voit valita omiin aikatauluihisi sopivamman. Ota oma läppäri mukaan, Ylivieskan valmennuksessa on mahdollisuus käyttää Centrian pöytäkoneita. Osallistujille on tarjolla kahvia ja välipalaa.

Kouluttajana Vesa Rönty VisitKalajoesta.

Kahvitarjoilu sekä välipalaa.

Hankkeen kohderyhmän vuoksi valmennukset on suunnattu ensisijaisesti työnantajayrityksille ja -organisaatioille, mutta mikäli paikkoja jää vapaaksi, myös yksityrittäjät ovat lämpimästi tervetulleita.



Ilmoittautuminen edellä oleviin valmennuksiin sähköpostitse tai QR-koodilla viikkoa ennen kyseistä valmennuskertaa:

Sanna Nissilä

Yritysasiantuntija

sanna.nissila@ylivieska.fi

044 4294 219



Kuukauden yritystarina:

Vaihtoehtoja yksin puurtamiselle

Ylivieskan keskustassa, Juurakon yläkerrassa sijaitsee toimistotila, joka poikkeaa tavanomaisesta konttorimiljööstä. Paikkaa luotsaava Virve Arvola on omalla yrittäjätaipaleellaan huomannut, että

yksinään työskentelylle on hyvä olla myös vaihtoehtoja. Niitä tarjoavat Juurakossa toimiva luova toimisto Rohkia sekä toimistohotelli Poppoo House. Juttu löytyy kokonaisuudessaan elinvoimapalveluiden nettisivuilta.

Lue lisää



Kasarmintori vapaassa käytössä myyjille

Kasarmintori on myyjille vapaassa käytössä klo 6-22 välisenä aikana.

Kasarmipuoti on varattavissa edulliseen hintaan. Kasarmipuoti on tarkoitettu lyhytaikaiseen myyntiin. Isommissa tapahtumissa tapahtuman järjestäjä määrittelee toripaikkojen hinnat.

LISÄTIETOJA VARAUKSISTA JA TILOISTA:

Anna-Sofia Yrjölä

044 4294 330 (huom! Vain soitot)

anna-sofia.yrjola@ylivieska.fi

@kasarmipuoti

**Ylivieskan
elinvoimapalvelut on
hyväksytty Suomen**

Ylivieskan elinvoimapalvelut on hyväksytty Suomen Uusyrityskeskukset ry:n varsinaiseksi jäseniksi.



Uusyrityskeskukset ry:n varsinaiseksi jäseniksi

Suomen Uusyrityskeskukset ry on yhteisjärjestö 34 paikalliselle ja alueelliselle Uusyrityskeskukseksi ja yrityspalvelutoimijalle, jotka tarjoavat maksutonta yritysneuvontaa kaikille yrittäjyydestä kiinnostuneille.

Suomen Uusyrityskeskukset ry:n missiona on valmentaa yrittäjyyden unelmista onnistumisia. Tehtävämme on edistää kannattavan yritystoiminnan syntymistä Suomeen. Arvomme ovat luotettavuus, yhdessä onnistuminen ja asiantuntijuus.

Uusyrityskeskukset ovat riippumattomia ja puolueettomia. Voit aina luottaa siihen, että neuvonnan ja sparrauksen ohjanuorana on yrittäjyyttä suunnittelevan henkilön etu. Uusyrityskeskusten toimintaa ohjaavat verkoston yhteinen tapa toimia ja yhteiset laatuperiaatteet.

Suomen Uusyrityskeskukset ry tukee paikallisia keskuksia laadukkaan ja ammattitaitoisen yritysneuvonnan järjestämisessä sekä toimii alkavan yrittäjyyden edunvalvojana. 35 toimintavuoden aikana uusyrityskeskusverkoston avulla on perustettu noin 200.000 uutta yritystä, joiden kautta on luotu arviolta 500.000 työpaikkaa.

[#yrittäjät](#) [#ylivieska_elinvoimapalvelut](#) [#uusyrityskeskus](#)

www.ylivieskanelinvoima.fi

Vastuullisuudesta

kilpailuetua

Lähde mukaan syksyn vastuullisuuden perusvalmennukseen!

Tiesitkö, että vastuullisuuden huomioiminen omassa liiketoiminnassa vaikuttaa tänä päivänä jo rahan hintaan? Samaan aikaan isommat yritykset joutuvat tarkastelemaan toimitusketjuja ja alihankkijoita, että ne täyttävät vastuullisuuden kriteerit.

Vastuullisuuden perusvalmennuksessa opit, mitä vastuullisuus pitää sisällään ja pääset tekemään yrityksellesi vastuullisuussuunnitelman. Ylivieskan syksyn perusvalmennukseen voi kysyä vapaata paikkaa. Järjestämme myös lisää uusia valmennuksia kysynnän mukaan.

Perusvalmennus sisältää mm.

- Vastuullisuuden tilannekartoituksen
- Ryhmätyöpajat ke 11.9. ja ke 9.10.2024 klo 9-12 Ylivieskan Kulttuurikeskus Akustiikassa

Tehtyäsi vastuullisuussuunnitelman saat myös osaamismerkkin, jota voit hyödyntää viestinnässä ja markkinoinnissa.

Ps. Jos ryhmätyöpajapäivät eivät sovi kalenteriisi, sinun on mahdollista osallistua myös muilla lähialueen paikkakunnilla järjestettäviin valmennusryhmiin!

Ota yhteyttä yritysasiantuntijaan ja varaa paikkasi heti



Sami Vuolteenaho
sami.vuolteenaho@ylivieska.fi
puh. 040 5956 787

Lue lisää

VAU!START+ tarjoaa apua uusille yritysideoille

Innovaatiiviset yritysaiheet saavat räätälöityä palvelua VAU!STAR+ -hankkeen kautta. Ylivieska on mukana alueellisessa hankkeessa osatoteuttajan roolissa. Yritysasiantuntija Manu Aunola etsii hankkeessa ylivieskalaisia yritysideoita ja tarjoaa osaamistaan tueksi innovatiivisten yritysten asioissa. Manulla on pitkä ja monipuolinen kokemus yrityskentästä ja hän toimii itsekin yrittäjänä työnsä ohessa.



- Minuun voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä kaikki yritystoimintaa suunnittelevat tai jo toiminnassa olevat innovatiiviset yritykset. Hankkeessa tavoitellaan alueen liiketoiminnan osaamisen kehittämistä, innovaatioiden kaupallistamista ja yhteistyön lisäämistä, Manu kertoo.

Hankkeen päätoteuttajana on NIHAK ry ja osatoteuttajina Ylivieskan kaupungin lisäksi Jedu, Kalajoki sekä Haapavesi-Siikalatvan seutukunta.

Tavoitteena on luoda alueelle uusien yritysideoiden hautomo-ohjelma, joka auttaa innovatiivisia yrityksiä menestymään ja mukautumaan muuttuvissa olosuhteissa. Verkostoitumisen kautta hankkeeseen osallistuvat yritykset pääsevät myös halutessaan kokeilemaan ideoidensa kantavuutta kumppanimaiden startup-yhteisöissä.

Yhtenä näkökulmana hankkeessa on opiskelijoiden innostaminen yrittäjyyden polulle yritysideoakilpailulla.

Hankkeessa muodostetaan lisäksi rahasto, joka voi tehdä sijoituksia varhaisen vaiheen yrityksiin.

Lisätiedot:

Yritysasiantuntija

Manu Aunola

manu.aunola@ylivieska.fi

puh. 040 190 5229

[VAU!START+ - Ylivieskan Elinvoimapalvelut](#)



Organisaation vastuullisuusraportin laadinta käytännössä - koulutus

Tervetuloa vastuullisuusraportointikoulutukseen!

Ota vastuullisuusraportoinnin perusteet haltuun ja osallistu Organisaation vastuullisuusraportin laadinta käytännössä

-koulutuspäivään **Nivalassa keskiviikkona**

12.6.2024 klo 9-15.

Työpajamuotoinen koulutus sisältää mm. sidosryhmien tunnistamista ja osallistamista, olennaisuusanalyysin, hiilijalanjäljen laskennan periaatteet sekä GRI 2021 vastuullisuusraportoinnin standardien käytäntöön viemistä. Kouluttajana toimii Helsingin seudun kauppakamarin vastuullisuusasiantuntija Outi Toivanen-Visti.

Koulutus on suunnattu yrittäjille ja yritysten edustajille, jotka työskentelevät näiden aiheiden parissa.

Koulutus on maksuton. Ilmoittautumislinkki löytyy oheisen napin kautta.

[Lue lisää](#)





Vierimaantie 3, 84100 Ylivieska
www.ylivieskanelinvoima.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY  liana